



Pure Kids A/S

**Blokken 81
3460 Birkerød**

CVR-nr. 41 39 93 25

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling 26. april

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Kids A/S Blokken 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 39 93 25 Stiftet: 29. maj 2020 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Henrik Søndersted-Olsen Claus Stagaard Juul Ragn Toghøj Gaihede
Direktion	Claus Stagaard Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DENA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion af tøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.019 t.kr. mod -5.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2022 t.kr.	2021 t.kr.
	Bruttotab	-3.499	-1.446
1	Personaleomkostninger	-5.336	-4.479
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.201	-780
	Driftsresultat	-11.036	-6.704
	Andre finansielle indtægter	1	210
2	Øvrige finansielle omkostninger	-527	-143
	Resultat før skat	-11.562	-6.637
	Skat af årets resultat	2.543	1.485
3	Årets resultat	-9.019	-5.152

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	1.538
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.538
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293	878
	Materielle anlægsaktiver i alt	293	878
Anlægsaktiver i alt		293	2.416
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.568	6.046
	Forudbetalinger for varer	0	2.160
	Varebeholdninger i alt	7.568	8.205
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.215	994
	Udskudte skatteaktiver	371	28
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200	1.427
	Andre tilgodehavender	147	1.081
	Tilgodehavender i alt	6.934	3.530
	Likvide beholdninger	233	1.633
Omsætningsaktiver i alt		14.736	13.368
Aktiver i alt		15.029	15.784

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	455	1.574
Egenkapital i alt	955	2.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.252	8.046
Langfristet gældsforpligtelser i alt	9.252	8.046
Gæld til pengeinstitutter	2.587	3.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.566	1.290
Anden gæld	497	620
Periodeafgrænsningsposter	172	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.822	5.664
Gældsforpligtelser i alt	14.074	13.710
Passiver i alt	15.029	15.784
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	1.574	2.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.019	-9.019
Koncerntilskud	0	7.900	7.900
	500	455	955

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.948	4.069
Pensioner	338	371
Andre omkostninger til social sikring	50	39
	<u>5.336</u>	<u>4.479</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52	0
Andre finansielle omkostninger	475	143
	<u>527</u>	<u>143</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	-7.851	-5.152
	<u>-7.851</u>	<u>-5.152</u>
4 Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.250	2.250
Kostpris 31. december 2022	<u>2.250</u>	<u>2.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-712	-262
Årets afskrivninger	-1.539	-450
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.250</u>	<u>-712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.538</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.087	528
Tilgang i årets løb	89	736
Afgang i årets løb	-28	-177
Kostpris 31. december 2022	<u>1.148</u>	<u>1.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-209	-56
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18	5
Årets afskrivninger	-664	-158
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-855</u>	<u>-209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>293</u>	<u>878</u>

Noter

6 Eventualposter

Eventualforpligtelser

	2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	46
Huslejeforpligtelser	1.596
Eventualforpligtelser i alt	1.641

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Huslejeforpligtelser har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restydelse på 1.596 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Stagaard Juul

Adm. direktør

Serienummer: ddf44b82-1392-495c-b7b6-b74a4ef55ca6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 09:36:21 UTC



Claus Stagaard Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddf44b82-1392-495c-b7b6-b74a4ef55ca6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-03 09:36:21 UTC



Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-05-03 09:37:23 UTC



Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f8eb784b-0c57-4c5b-b3b8-1b86f3cdaa8c

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-05-03 09:47:41 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-03 11:22:00 UTC



Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Dirigent

Serienummer: f8eb784b-0c57-4c5b-b3b8-1b86f3cdaa8c

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-05-03 11:40:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8U0E4-P3XGk-BUJJC-L72Y3-BAKTB-FZPQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>